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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на   01.01.2019    року

     1. ___0800000__ __Управління соціального захисту населення Волочиської  РДА___ 
                 (КПКВК МБ)                                               (найменування головного розпорядника) 

     2. ___0810000__ __Управління соціального захисту населення Волочиської РДА___
                (КПКВК МБ)                                              (найменування відповідального виконавця) 


     3. ___0813160__  __1010__  _Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.

               (КПКВК МБ)                (КФКВК)1                                                                                     (найменування бюджетної програми) 
     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

( грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	27400,00
	0,00
	27400,00
	27387,27
	0,00
	27387,27
	-12,73
	0,00
	-12,73


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
( грн)

	№

з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	0813160
	1010
	Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , дітям з інвалідністю ,хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги


	27400,00
	
	27400,00
	27387,27
	
	27387,27
	-12,73
	
	-12,73
	

	
	
	
	Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , дітям з інвалідністю ,хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги


	27400,00
	
	27400,00
	27387,27
	
	27387,27
	-12,73
	
	-12,73
	Згідно до фактичного нарахування допомоги

	
	
	
	Усього
	27400,00
	
	27400,00
	27387,27
	
	27387,27
	-12,73
	
	-12,73
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

( грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Усього
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	
	
	0,00


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	0813160
	Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , дітям з інвалідністю ,хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги


	
	
	
	
	

	
	
	Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , дітям з інвалідністю ,хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги


	
	
	
	
	

	1.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	чисельність осіб,яким виплачується компенсація за надання соціальних послуг
	осіб
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	12
	12
	-

	
	
	зокрема
	
	
	
	
	

	
	
	особи з інвалідністю  І групи
	
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	1
	1
	-

	
	
	громадянам похилого віку
	осіб
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	9
	9
	-

	
	
	особи з інвалідністю  ІІ групи
	осіб
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	2
	2
	-

	
	
	дітям-інвалідам
	осіб
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	
	
	

	1.2
	
	особи з інвалідністю  ІІІ групи
	осіб
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	-
	-
	-

	
	
	хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги ,визнаним такими в порядку ,затвердженому МОЗ
	осіб
	Звіт по мережі , штатах і контингентах
	-
	-
	-

	1.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Відсоток  осіб, яким виплачено компенсацію за надання соціальних послуг
	%
	Статистичний звіт
	100
	100
	

	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками відсутня


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    ( грн.)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Усього
	
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	
	
	0,00



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Начальник управління соціального захисту 
населення Волочиської РДА                                                                                           __________  __О.Г.Партика___
                                                                                                                                                                                                            (підпис)              (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер управління соціального 
захисту населення Волочиської РДА                                                                               __________    Л.П.Чагайна____ 
                                                                                                                                                                                                            (підпис)               (ініціали та прізвище)            
1

